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Informacje nt. działania 11.4 Rewitalizacja terenów poprzemysłowych  (zgodnie z

 Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych RPO WM na lata 2014-2020 z

29.08.2017r. ) 

Zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPO WM 2014-2020, pod pojęciem

terenów poprzemysłowych rozumie się obszary,  które  przestały  być miejscem produkcji

przemysłowej lub przestały pełnić funkcje pomocnicze dla tej produkcji w obrębie zakładów

przemysłowych, np. magazynowo-składowe lub transportowe, łącznie z obszarami

niedokończonych inwestycji przemysłowych lub obszary zdegradowane przez  działalność

przemysłową, np. górniczą lub składowanie odpadów. Tym co wyróżnia tereny  poprzemysłowe

jest utrata dotychczas pełnionej funkcji i wyłączenie znacznej części terenu  z użytkowania. Nie

wyklucza to krótkoterminowej dzierżawy fragmentów terenu przez różne  podmioty, w tym

także dla celów produkcji przemysłowej

Alokacja: 15 000 000 EUR

Wspierane będą działania inwestycyjne służące rozwiązywaniu zdiagnozowanych  problemów

społecznych, tj.:

przebudowa, rozbudowa, modernizacja i adaptacja obiektów  infrastrukturalnych z

przeznaczeniem na cele społeczne

budowa, przebudowa, rozbudowa, modernizacja i adaptacja  obiektów infrastruktury 

kultury

działania prowadzące do ożywienia gospodarczego  rewitalizowanych obszarów

zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele  społeczne

modernizacje, renowacje budynków  użyteczności publicznej  poprawiające ich estetykę

zewnętrzną

modernizacje, renowacje części wspólnych wielorodzinnych  budynków mieszkalnych

Typy projektów mogą być łączone.

Kto może starać się o środki?

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia

jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość

prawną

instytucje kultury

osoby prawne i fizyczne będące organami prowadzącymi szkoły i placówki

partnerzy społeczni i gospodarczy (w tym organizacje pozarządowe)

kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych

spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe, Towarzystwa Budownictwa Społecznego

parki narodowe i krajobrazowe

PGL Lasy Państwowe i jego jednostki organizacyjne

inne jednostki sektora finansów publicznych posiadające osobowość prawną

szkoły wyższe



administracja rządowa

Minimalna wartość wydatków kwalifikowanych:

typy projektów A, B, C, D – 500 000 PLN

typy projektów E, F – 100 000 PLN

 

Więcej informacji odnośnie naboru na stronie: www.fundusze.malopolska.pl

Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020

Pragniemy przypomnieć iż jednym z warunków formalnych ubiegania się o środki z

działania 11.4 jest ujęcie zgłaszanego projektu  w Miejskim Programie Rewitalizacji

Krakowa (MPRK). W najbliższych dniach zostanie ogłoszony nabór uzupełniający 

MPRK o projekty i przedsięwzięcia rewitalizacyjne zlokalizowane na terenach

poprzemysłowych. Nabór będzie   organizowany na podobnych zasadach jak

pierwotny nabór projektów z 2016 r.
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